
ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
STAROSTY GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na obszarze powiatu gdańskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 16 i art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z wystąpieniem intensywnych opadów deszczu w dniu 28 lipca 2025 roku, i związanym z 
tym wezbraniem stanów wód na terenie gmin Cedry Wielkie, Pruszcz Gdański, Suchy Dąb oraz pojawieniem 
się uszkodzeń w infrastrukturze przeciwpowodziowej, ogłaszam od dnia 30 lipca 2025 r. do odwołania stan 
pogotowia przeciwpowodziowego dla powiatu gdańskiego. 

§ 2. Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Pruszczu Gdańskim do niezwłocznego powiadomienia właściwych urzędów gmin i służb o 
treści niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Gdański 
 
 

Jarosław Karnath 

 

Id: F8CA5257-D705-4D8B-BA4D-700E15C141D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025 STAROSTY GDAŃSKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


